
保護者の皆さま方へ

1 個別テスト＆レッスン
・道具の使いまわしは避け、1人ずつ用意したものを使用します。2回目以降のテストに

　同じものを使う場合は、必ず消毒してから使うように致します。

・教材については、各個人用に用意したものを解答に使用し、採点後はそれぞれ、

　お持ち帰りとします。

2 集団テスト＆レッスン　（1～3名）
・子ども同士が接触する状況を避けるため、なるべく1～3名のグループで実施し、

　隣同士の距離をとって行っております。

・道具は各個人に1セットずつ用意し、皆で共有する行動は避けることとします。

①身体表現（1～3名)

　ひとグループずつ、あるいは半数ずつ、表現する側、見る側に分かれて行い、お互いの

　距離を保てるように留意致します。

②共同制作（1～3名)

　一人分ずつセットした教具と材料を渡し、お互いの間隔をとって作業するよう配慮して

　行います。

※全体の人数、スペースに応じ、レッスン＆テスト会によって机の配置、グループの人数
などが異なることもありますが、健康・衛生面での配慮を最優先と致します。またそれに
よって、通常よりテスト時間が延びることもありますので、ご理解頂きますようお願い致します。

3 マザリングセミナー　（個別）
・マザリングセミナーは個別に各10分ずつ実施致しております。

 必ず指定の時間にお入り下さいませ。

　TEL：0120-53-2327
　ＦＡＸ：0120-56-2327
　http://www.casa-feminina.com

2021年10月8日

カーサ・フェミニナのコロナウイルス対策について

全てのテスト＆レッスン実施にあたり、カーサ・フェミニナ教室では、以下のことに
ついて細心の注意を払いテストを行って参りますので、通常のテストと違う進め方を
するものについて、ご了承頂きたくお願い申し上げます。

大阪・神戸・岡山・広島・香川・福岡

札幌・仙台・東京・横浜・名古屋・京都・

福岡市早良区百道浜1-3-70
ｻ ･゙ﾚｼﾞﾃ ﾝ゙ｼｬﾙｽｲ ﾄー福岡1602


